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DRSL.

340
164
336
41
163
244
18
169
167
168
10
301
304
46
64
79
58
161
11
81
309
18
317
285

DRSL.

142
313
173
320
172
225
180
36
148
57
227
136
306
334
75
5
259
156
77
153

70
300
308
252

69
338
115
174
325

72

F. NAC.
l-ene-14
7-oct-14

10-mar-14
15-feb-14

13/8/2014
15-jul-14
6-nov-14
9-oct-14

28-may-14
2-oct-14
1-may-14
15-mar-14
22-ene-14
21-sep-15
13-sep-15
26-jul-15
1l-abr-15
28-nov-15
22-feb-16
30-may-15
8-ago-15
6-nov-14
24-dic-14
24-mar-12

F. NAC.
14-nov-14
13-ene-14
21-ene-14
26-sep-14
10-may-14
18-may-14

9-abr-14
23-may-14
29-ene-14
21-abr-14
23-ene-15
20-nov-14
21-jun-14
1-jun-14
9-may-15
12-sep-15
22-nov-14
21-ago-15
1-abr-14
28-sep-14
9-nov-15
22-mar-15
7-nov-14
8-ago-15
9-dic-16
15-sep-15
21-nov-16
9-mar-11
19-dic-13
26-oct-11
27-dic-07

CLASIFICACIONES LIMONUCAS

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

Z'rl'n‘n'rl‘n'n'ﬂ‘n'n‘n'n'n‘n'n‘n'n'n‘n'n‘n'n'n‘n

SUSINOS DIEGO, CARMEN
GONZALEZ ORTIZ, DANIELA
CAMIO CALERO, MAREN
GARCIA ALBERDI, VERA
BUSTILLO CAINA , LUCIA
SANCHEZ CAVADAS, OLIVIA
MARTINEZ CRUZ, VALERIA
SANTA EUFEMIA RUIZ, YEBEL
FERANDEZ ALUMBREOS, SARA
MENA OCHOA, OLIVIA
CARRASCAL VEGA, NOA
LINARES RICO, ARIADNA
REVILLA ROLDAN, AFRICA
ANSOTEGUI ROBLEDO, CHLOE
ZORRILLA ALONSO, JULIA
MUELA DIEZ, MIREIA
VILLALBA GARCIA, ANNE
ZORRILLA INCHAUSPE, ELIA
CARRASCAL VEGA, LARA
CANO MORAL, LUCIA

ARCE SEDDIKI, MARIA
MARTINEZ CRUZ, VALERIA
APARICIO DIEZ,ANDREA
BUSTILLO LUSARES, SAMUEL

CLUB / POBLACION
COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

SANTANDER

BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
VITORIA

COLINDRES

TRETO

ESPANA DE CUETO
COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

RAMALES DE LA VICTORIA
VITORIA

COLINDRES

LAREDO

SANTANDER

COLINDRES
DESCALIFICADO

CLASIFICACIONES LIMONUCQOS

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

TTLLLLLLLLZTZLZTZLZEZLZELZLZELLZEZLZELZELZLIZELZLLEL

n L

DE LA TORRE BUSTILLO,CARLOS
GAGO DE PABLO, MARIO

RUIZ PEREDA, MARIO
FERNANDEZ RINONES, MARCO
AGUDO GARCIA, ALEJANDRO
PINEIRO ARAUJO, MARTIN
BLANCO RODRIGUEZ, ADRIAN
GONZALEZ LOPEZ, ALDO
REDONDO RUIZ,IZAN

DE MIGUEL ARRIAGA , MARIO
URRUTIA GARCIA, ALVARO
CANTERO PUENTE, RAUL
BELASTEGUI BARQUIN, JULEN
NUREZ SALGADO, JULEN
FERNANDEZ SOLANA, MARCOS
FERNANDEZ SEBAL, ENZO
RUIZ RIOS, HUGO

MARTINEZ LOPEZ, ALVARO
CAGIGAL SAEZ, ERIC

ARMADA NAVASCUEZ, DANIEL
GARCIA SANTOYO, LANDER
MIRANDA ALONSO, UNAI
ARCE BARANDA, MARIO

ARCE SEDDIKI, ADAN

GOMEZ ALVAREZ, MARTIN
ESCADILLO URQUIZA, ENZO
BLANCO RODRIGUEZ, MARIO
ALBO GARCIA, ADRIAN

DIEZ RUGAMA, LUCAS

ABAD FERNANDEZ, AITIANA
SIERRA MARTINEZ, ANJANA

CLUB / POBLACION

CLUB ATLETICO LAREDO
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

CLUB INFICANT VILLA DE NOJA
CLUB ATLETICO LAREDO
LAREDO

C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

ERMUA

COLINDRES

BARACALDO

HAZAS DE CESTO
COLINDRES

RASINES

COLINDRES

VILLARCAYO

BADAMES

COLINDRES

LAREDO

GR CANTABRIA
COLINDRES

COLINDRES
DESCALIFICADO
DESCALIFICADO
DESCALIFICADO
DESCALIFICADO

CLASIFICACIONES MINIBENJAMINES FEMENINO

TIEMPO
a
44"
44"
45"
46"
47"
48"
49"
49"
50"
51”
52"
53"
55"
56"
57"
57"
58"
1°00
102
1°02
1°03
1°04

TIEMPO
427
43"
44~
44~
457
45"
46"
477
48"
497
52
53"
53"
55"
56"
56~
57"
58"
59~
101
1’03
103
104
106
107
109
1’10
111

50
105
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DRSL.

45
294
55
305
249
162
218
251

207
220
242
170
237
30
230
165
293
339

DRSL.

25

213
53
114
221
241
329
219
285
175
157
233
271
234
68
42
44
261
155
158
206
61
322
223
139
211
279
166
32

DRSL.

21
141
84
332
83
26

F. NAC.

28-feb-13
8-jul-13
24-may-12
29-jul-12
15-may-12
30-ene-12
16-abr-13
25-nov-13
28-ago-12
23-abr-13
17-ene-13
11-sep-13
23-sep-13
17-sep-13
16-dic-13
4-feb-13
24-jun-13
14-jun-13
26-may-13

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

OTERO BERNARDO, ANA
ARIAS LOPEZ, MARIA

BUSTILLO CAINA, CARMEN
CAVIEDES PASCUA, KATIA
VALCARCEL GARCIA, LLARIS
GARCIA SANTOYO, NAROCA
TRUEBA FERNANDEZ, VERA
SETIEN GUTIERREZ, DANIELA
SANCHEZ MORAL, JULIA
BRINGAS TORRE, VALERIA
VEGA SAINZ, ALBA

CALLEJA COLLERA, LEIRE
CANTERO MARTINEZ, DINA
SINGLA VEGA, JANA
PISABARRO SIERRA, MAR

B e e e e e e e e i A i e R i e i B o e e A o B o R i |

ANSOTEGUI ROBLEDO, ESTEFANIA

BELASTEGUI BARQUIN, PAULE
TRAMULLAS RODRIGUEZ, ENARA

GONZALEZ LERCHUNDI, ALEXANDRA

CLUB / POBLACION
ESPANA DE CUETO
COLINDRES

MADRID

COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

VILLARCAYO

COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
VOTO

VITORIA

C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

SANTANDER

COLINDRES

CLASIFICACIONES MINIBENJAMINES MASCULINO

F. NAC.
14-mar-12
3-may-12
17-abr-12
14-ene-12
22-abr-12
17-jul-13
22-ene-12
3-abr-12
22-mar-13
24-mar-12
17-may-13
16-jun-12
6-jun-13
17-ene-13
26-may-12
28-nov-13
7-sep-13
28-feb-13
21-oct-13
12/04/2012.

16-jun-12
19-may-12
29-mar-13
18-sep-13
18-dic-12
4-oct-13
2-ago-13
3-sep-13
24-jun-13
12-jul-13

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE
TRICIO MARTIN, MATEO
MUGICA FERNANDEZ, VICTOR
SILBERMANN, LEONARD
PEREZ GOMEZ, DAMIAN
BORREGO CABIECES, ADIEL
IRAOLA BORRAIO, IKER
SANCHEZ MORAL, LEO
VILLAMAYOR GROBAS, SOKIN
ARAUJO SIERRA, MARCO
BUSTILLO LUSARES, SAMUEL
INCERA FERNANDEZ, RAUL
GOMEZ LUCENA, RAFAEL
IGLESIAS HIERRO, MARCOS
CARCOBA SILVAN, ANDER
SANCHEZ MARTIN, MIKEL
VERANO CERECEDO, YOEL
VEGA MIRANDA , MARTIN
ANSOTEGUI ROBLEDO, ASIER
CORPION AZKUNAGA, ERIK
CAGIGAS PEDROSO, PABLO
GOMEZ LUCENA, OSCAR
ARAUJO MUELA, PABLO
RODRIGUEZ GARCIA, UNAX
PINEDO SAN MIGUEL, PABLO
DIEZ GUTIERREZ, ERIC

PEREZ LUCENA, MARIO
GATO RUIZ, LARO

SIERRA PUENTE, DIEGO
CANTERO MARTINEZ, CARLOS
MENEZO GARCIA, LEO

LTI ZEZLZEZLZEZLIELZLILELELRER

CLUB / POBLACION
CAMARGO RIA DEI CARMEN
CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO

LAREDO

BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

LAREDO

COLINDRES

COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
SANTANDER

C.B. BALONCESTO COLINDRES
C.B. BALONCESTO COLINDRES
C.B. BALONCESTO COLINDRES
AMPUERO

INFICANT VILLA DE NOJA
ESPANA DE CUETO

BILBAO

COLINDRES

SANTANDER

ALUCANT

BILBAO

COLINDRES

C.B. BALONCESTO COLINDRES
TRETO

INDEPENDIENTE

COLINDRES

COLINDRES

INFICANT VILLA DE NOJA

CLASIFICACIONES BENJAMIN FEMENINO

F. NAC.
19-ago-10
29-nov-10
21-sep-11
28-nov-10

15-jul-11
10-sep-10

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE
MARTINEZ GUTIERREZ, RITA
DE LA TORRE BUSTILLO,LUCIA
MENA OCHOA, CANDELA

GOMEZ PEREDA, ALBA
LOPEZ SANTAREM, EMMA

M T T T T T

SANCRISTAN BASTERRA, NAHIA

CLUB / POBLACION

CLUB ATLETICO LAREDO
CLUB ATLETICO LAREDO
BM ATLETICO COLINDRES
LAREDO

BM ATLETICO COLINDRES
TUDELA DE DUERO

TIEMPO
120
121
121
123
126
128
1°30
131
132
1'33
134
1’35
1’36
1’39
139
1'40
1'42
1’56
2’54

TIEMPO
103
104
108
109
1’10
111
114
118
118
119
120
121
122
123
123
123
125
126
126
127
127
128
1°30
132
134
134
137
1°37
142
144

TIEMPO
321
324
3’26
331
3’35
340



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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86
281
52
297
184
269
319
171
59
154
80
243
335
134
290
239
51
85
295
78
152
323

DRSL.

268
116
17
9
135
307
291
341
222
277
262
12
118
333
183
292
287
67
264
149
76
210
254
27
231
283
303
20
299
296
337
318
316
108

25-ene-11
25-sep-10
15-nov-11
2-mar-11
6-oct-11
21-abr-11
21-ago-10
23-jul-11
24-nov-11
9-feb-11
6-ene-10
1-oct-11
15-feb-11
20-feb-11
13-oct-10
2-ene-10
11-ene-11
21-ago-11
18-jun-11
21-ene-10
8-ene-11
1-jun-10

b i I i e e e i A i A i e e A e e e i T e s i A o M M i e i |

BRINGAS GUTIERREZ, JULIA
SUSINOS MORAN, GABRIELA
BERMEJO BARQUERO, LUCIA
CAVADA RUIZ, SOFIA
EXPOSITO BECERRA, ELENA
BASTIDA LOPEZ, IRENE
FERNANDEZ RINONES, AITANA
SANTA EUFEMIA RUIZ, ADARA
HIDALGO FONFRIA, LUCIA
MARTINEZ LOPEZ, MARINA
CANO MORAL, ANJANA
SANCHEZ CAVADAS, VEGA
CAMIO CALERO, GARMINE
GONZALEZ PORRAS, JIMENA
TORAL CAJIGAS, JESICA
GARCIA CAVIEDES, LUCIA
GONZALEZ LASTRA, CANDELA
RUIZ DIEZ, MIREIA

SILVERIO MANSO, SARA
TURIEL CUEVAS, EVA MARIA
ARMADA NAVASCUEZ, LUCIA
BALAOTA ISABELLA ALEXANDRA

BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

SANTINOS, LAGUNA DE DUERO
CICERO

CICERO

C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

LAREDO

AMPUERO

COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

CD SANTINOS TUDELA DE DUERO
COLINDRES

COLINDRES

CLASIFICACIONES BENJAMIN MASCULINO

F. NAC.

3-jun-11
21-abr-10
14-oct-11
17-feb-11
9-mar-10
17-dic-11
9-nov-10
11-ago-11
25-jun-10
16-ago-11
4-jul-11
19-oct-10
23-sep-11
27-dic-10
19-ene-10
30-sep-10
18-mar-10
23-mar-11
24-mar-10
25-sep-10
6-sep-11
28-feb-10
29-sep-11
18-ago-10
4-feb-13
23-dic-10
16-jul-11
11-jul-11
14-ene-11
13-ene-11
16-jun-11
16-jun-11
1-ene-12
12-abr-06

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

LTI ZELZEZELZLZELEZELEELER

MATEOS NAVARRO, ROBERTO

AGUIRREZABAL GUTIERREZ, FRANCISCO

BERODAS SACRISTAN, ANGEL
ARRIAGA ARAMBURU, IBA|
TOCA NORIEGA, JORGE
BRIGIDO HERRERO, MARIO
RUIZ VEGA, ALONSO

SUSINOS DIEGO, MARTIN
INCERA FERNANDEZ, IVAN
FERNANDEZ ARAUJO, RUBEN
RODRIGUEZ GARCIA, DIEGO
ZMUDZKI - PISKORSKA, TYMOTEUSZ
AGUIRRE FERNANDEZ, ADRIAN
NUNEZ SALGADO, JON

SAN MARTIN AGUILERA, YAHIR
PALACIO ORTIZ, OSCAR

VINAS SANCHEZ, ALEXIS
VILLAR MUNOZ, JON
GONZALEZ RAMIREZ, MARIO
RIESCO ZORRILLA,ALEJANDRO
CAGIGAL SAEZ, ALAN
TURUELO CUERO, IBAI

AGUDO GARCIA, OLIVER
RODRIGUEZ GIL, IAN
NIKOLAEN STOYANOV, YASEN
FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
LOPEZ POLANCO, ALEX
TORRES RUIZ, MARCOS

ARCE BARANDA, CLAUDIO
GUTIERREZ FERNANDEZ, OLIVER
GONZALEZ TOLEDO, URKO
RUIZ LASTRA,YOEL

SAN EMETERIO FERNANDEZ, ENZO
FERNANDEZ SEPTIEN, LYDIA

CLUB / POBLACION

C.B. BALONCESTO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
VILLA DE CABEZON
DURANGO

CLUB SANTINOS , TUDELA DE DUERC
COLINDRES

COLINDRES

COLINDRES

C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

SANTANDER

BM ATLETICO COLINDRES
ERMUA

COLINDRES

C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

C.B. BALONCESTO COLINDRES
CLUB ATLETICO LAREDO
RASINES

INDEPENDIENTE

COLINDRES

CLUB DE ATLETISMO SANTINOS
C.B. BALONCESTO COLINDRES
COLINDRES

COLINDRES

SANTANDER

COLINDRES

CICERO

LAREDO

COLINDRES

DESCALIFICADO
DESCALIFICADO

CLASIFICACIONES ALEVIN FEMENINO

3’45
3’51
3’52
3’52
3’54
400
404
406
407
408
409
410
411
418
424
4'25
426
4'26
426
449
514
520

TIEMPO

2’58
2’59
301
306
312
324
325
330
3’30
332
334
3’35
337
3’38
342
3’43
3’43
344
3’45
3’46
347
3’49
3’57
3’58
3’59
400
404
405
414
417
419
420
3’55
3’45
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DRSL.

92
93
94
89
90
98
101
95
102
265
91
87
40
96
208
315
179
62
328
63

224

274
256

DRSL.

120
124
119
121
122
39
43
35
326
266
209
267
229
312
147
272
245
270
278
236
73
28
226
232
327
178
330
14
275
314

F. NAC.
27-jun-08
22-nov-08
16-oct-08
1-ene-09
23-feb-09
12-jun-08
25-nov-08
16-mar-08
11-jun-08
9-may-08
7-abr-08
18-ene-09
13-abr-08
18-jul-08
16-may-08
1-ene-08
21-dic-09
09/09/2009.

20-ago-08
9-sep-09
18-may-09
7-feb-09
29-nov-09
9-oct-09
2-abr-09
8-oct-08

CAT.

B R e s i A i A i e e A i A i e e i e T e e e e s s A i e i A R i |

APELLIDOS Y NOMBRE
DELGADO SANTIUSTE, BEATRIZ
ABASCAL RUEDA, CARMEN
ITURRALDE URQUIJO, ANGELA
PINEDO SAN MIGUEL, ADRIANA
VINAS LASTRA, SAELIA
GUTIERREZ CARRERAS, PAULA
PICO GUTIERREZ, CANDELA
VILLALBA GARCIA, JULENE
EXPOSITO DIAZ, GABRIELA
GONZALEZ RAMIEREZ, LARA
FERNANDEZ FERNANDEZ, HENAR
GARCIA AGUILAR, CARLA
PISABARRO SIERRA, LUNA
COLLADO GOMEZ, NAIA
SERRANO CORRO, LUNA
ZORRILLA FERANDEZ, GABRIELA
GONZALEZ MARCO, INES
HERNANDO CORDON, ANE
GONZALEZ, AINHIBE
HERNANDO CORDON, LEIRE
ZMUDZKI - PISKORSKA, ANTONINA
TABERNILLA GRENO, ANDREA
DIEZ GUTIERREZ, PAULA
PALACIO CANO, TANIA

GOMEZ ABASCAL, ELSA
URIARTE KOSTA, JUNE

CLUB / POBLACION

BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
C.B. BALONCESTO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
INDEPENDIENTE
COLINDRES

KON SPORTS

CLUB BIHOTZ ARATZ
LAREDO

CLUB BIHOTZ ARATZ
SANTANDER

COLINDRES

C.B. BALONCESTO COLINDRES
BAJO ASON

COLINDRES

COLINDRES

CLASIFICACIONES ALEVIN MASCULINO

F. NAC.
20-abr-08
16-sep-08

22-jul-09
2-may-08
16-nov-08
30-oct-08
7-jun-09
5-may-09
17-ene-09
16-dic-08
11-nov-09
2-oct-08
9-jun-09
8-ene-09
29-ene-09
5-nov-09
19-abr-09
17-feb-09
17-sep-08
8-ago-09
29-mar-09

03-11-2009

17-jul-09
13-sep-09
17-ago-09
5-nov-08
6-dic-08
17-oct-09
10-ago-08
18-oct-09

TSN ZELER

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

SALCINES SOTO, BRUNO

AGUIRREZABAL GUTIERREZ, MIGUEL

FERNANDEZ COLLERA, HUGO
GUTIERREZ MAGADAN, AIMAR
FERNANDEZ RUEDA, ALVARO
EGANA RUIZ, SERGIO

VEGA MIRANDA , MARCOS
GONZALEZ LOPEZ, HUGO
HURTADO IZURA, ODEI

INCRA GOYENECHEA, VINICIUS
CUERO BENITO, HUGO

SAN MIGUEL TORRE, LUCAS
FERNANDEZ BUSTILLO, IVAN
GAGO DE PABLO, LARO
REDONDO RUIZ,MARIO TAMIRAT
GOROSTIZA PEREZ, UNAI
OCHOA SANCHEZ, ADRIAN
CARCOBA SILVAN, MIKEL
LOPEZ ZUBIETA, LARO

VEGA SAINZ ,DIEGO

SIERRA MARTINEZ, YEREMI
CRESPO LUENGO, GAEL
URRUTIA GARCIA, HUGO
IGLESIAS HIERRO, VICTOR
VILLAMAYOR GROBAS, MARKEL
DUMITRU, DODON

DE LA CRUZ GUZMAN, IKER
RUIZ DIEZ, DAVID

MARTINEZ BENITEZ, DIEGO

DE LA TORRIENTE GLAZKOVA, IBIO

CLUB / POBLACION

BM ATLETICO COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
CLUB ATLETICO LAREDO
CLUB INFICANT VILLA DE NOJA
CLUB INFICANT VILLA DE NOJA
LAREDO

C.B. BALONCESTO COLINDRES
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETICO LAREDO

C.B. BALONCESTO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
CLUB ATLETICO LAREDO
CASTRO URDIALES

LAREDO

C.B. BALONCESTO COLINDRES
C.B. BALONCESTO COLINDRES
VOTO

COLINDRES

INDEPENDIENTE

C.B. BALONCESTO COLINDRES
C.B. BALONCESTO COLINDRES
LAREDO

SANTANDER

LAREDO

BM ATLETICO COLINDRES
COLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES

CLASIFICACIONES INFANTIL FEMENINO

TIEMPO
2'57
302
306
307
3’15
319
321
322
324
326
3’28
329
332
3’33
334
3’35
3’36
3’38
344
3’46
3’59
407
408
411
437
438

TIEMPO
2’50
2'52
2’55
2’56
2'57
2’58
2’59
302
306
306
309
312
313
314
314
3’16
319
320
322
322
324
325
326
329
3’35
3’45
347
3’53
401
511
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8
23
104
103
106
110
37
214
109
181
108
111
38
282
257
321
29
331
324
344

DRSL.

133
182
238
146
263
177
289
130
240
16
176
288
150
131
215
56

DRSL.

140
13
145
143
71
151

DRSL.

258
19
112
137
311

F. NAC.
14-sep-06
24-abr-07

31-may-06
21-jun-07
13-nov-07
23-may-07
11-nov-07
9-may-07
19-dic-07
10-nov-07
12-abr-06
2-ene-06
9-nov-06
6-jun-07
25-feb-07
28-sep-07
1-sep-07
7-abr-07
11-nov-06

CAT.
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APELLIDOS Y NOMBRE

ARRIAGA ARAMBURU, JULENE
LINARES RASINES, MARINA

SAN JUAN FERNANDEZ, LINDES
COLSA AGUIRREBURUALDE, HELENA
ORTIZ SAN ROMAN, ESTELA
FERNANDEZ LUS, ROCIO

ORTIZ PASTOR, LUCIA

TORRE GOMEZ,ENMA
FERNANDEZ AHEDO, ARIADNA
GONZALEZ GONZALEZ, VALVANUZ
FERNANDEZ SEPTIEN, LYDIA
OCHOA ARAUJO,ELIZABETH
HIERRO INCERA, ISABEL EDILAWIT
URIARTE KOSTA, NORA

CABRERA TORRE, PATRICIA

RUIZ SALCINES, ARIADNE

DA COSTA FERNANDEZ, MARIA
SANCRISTAN BASTERRA, NAHIA
BALAN, LAVINIA

CLUB / POBLACION
DURANGO

CLUB ATLETICO LAREDO
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
INFICANT VILLA DE NOJA
BAJO ASON

BM ATLETICO COLINDRES

CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO

BM ATLETICO COLINDRES
BM ATLETICO COLINDRES
CLUB ATLETICO LAREDO
COLLINDRES

COLINDRES

COLLINDRES

INFICANT VILLA DE NOJA
LAREDO

COLINDRES

CLASIFICACIONES INFANTIL MASCULINO

F. NAC.
26-feb-06
22-abr-07
14-sep-07

7-ago-06
28-sep-07
9-may-07
27-ene-07
12-sep-07
29-may-07
10-oct-07
12-nov-07
26-dic-06
1-feb-07
16-oct-06
1-feb-07
1-sep-07

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

TR

ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL
ZORRILLA PENACORADA, GUILLERMO
GARCIA CAVIEDES, PABLO

REDONDO RUIZ,ADRIAN MULUKEN
RODRIGUEZ GARCIA, AARON
MORLOTE PARADA, ETHAN

SOLAR MAZA, DIEGO

AGUIRRE FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ CHAGARTEGUI, ANGEL
ARAUJO GUTIERRE, HUGO

EXPOSITO BECERRA, GABRIEL

VINAS SANCHEZ, SERGIO

SAN EMETERIO ISA,ALVARO

DIEGO CERVERA, ANGEL

PENA SUSINOS, ELIAS

ARIAS LOPEZ, NICOLAS

CLUB / POBLACION

BM ATLETICO COLINDRES
CICERO

COLLINDRES

CLUB ATLETICO LAREDO
COLLINDRES

GAMA

COLLINDRES

BM ATLETICO COLINDRES
SANTONA

CICERO

CICERO

COLLINDRES

CLUB ATLETICO LAREDO
BM ATLETICO COLINDRES
BAJO ASON

MADRID

CLASIFICACIONES CADETES MASCULINO

F. NAC.
8-abr-04
15-jul-05
5-oct-04
1-mar-05
8-nov-05

20-mar-05

CAT. APELLIDOS Y NOMBRE

=LKL

CLAVERO PEREZ, DIEGO
BRA CASANUEVA, TIRSO
MIGUEL VILA,ISMAEL
FUICA FERNANDEZ,DIEGO
MUNOZ TRUEBA, MARCOS
VIVAS PENA,GERARD

CLUB / POBLACION
CLUB ATLETICO LAREDO
INFICANT VILLA DE NOJA
CLUB ATLETICO LAREDO
CLUB ATLETICO LAREDO
COLINDRES

CLUB ATLETICO LAREDO

CLASIFICACIONES CADETES FEMENINO

F. NAC.
1-may-04
10-dic-05
5-mar-05
21-abr-05

29-ene-05

CAT.
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APELLIDOS Y NOMBRE

DORAO CALVO, MYRIAN
CRESPO LUENGO, PAULA

DEL RIO ALUMBREROS, HAIZEA
FERANDEZ ARANCHETA, AISHA
COLON CAGIGAS, LUCIA

CLUB / POBLACION
INFICANT VILLA DE NOJA
CLUB ATLETICO LAREDO
BM ATLETICO COLINDRES
CLUB ATLETICO LAREDO
BM ATLETICO COLINDRES

TIEMPO
4°33
4°36
4'55
501
501
503
523
532
543
5'46
5'48
553
6°06
6°08
613
6'13
617
617
6'29
6'44

438
442
443
444
4'53
4'54
456
4'56
458
5'00
5'06
509
512
5'18
521
6°00

TIEMPO
6°03
6°26
703
704
728
9'18

TIEMPO
715
742
8’14
9'23
11'52



